iam
in isto seculo non in voluptate cor
poris. nec in palati a lingue sapo
ribus nec in suauitate odor neq i
iocunditate sonoy transeuntium:
nec in formis corporis varie a pul
cre coloratis. neq in vanitate lau
dis humane nec in colugio a ple
moritura. neq i diuicijs a posses
sioib? h? seculi superfluis s? solui te

Hugo In quo est vera a per
manens leticia **V**nde
ad philipp. iiii. Gaudete in domi
no semper. psallam cum gratum
actoe nomini tuo. id est ad honore
nois tui **Altissime** aduerbialit ponit

Nicolaus **D**emte expmit
materiaz sui ca
tus a sue leticie propter iudicium
discretionis. de quo dicit. **I**n co
uertendo. id est dum conuertisti i
micum meum dyabolum retrorsu
fugando ipsum de homine a tem
pore predicationis christi a apo
stolorum per iudicium discreois
De quo dicitur **Iohannis. xi.** Nunc
iudiciuz est mundi. nunc pnceps

mundi eicietur foras. quia mub9
per passionem christi: liberatus e
a potestate dyaboli a suori? **V**nde
subditur. infirmabuntur quia po
testas demonu fuit per christum
debilitata ne possent tantum homi
nibus nocere quantum ante **I**deo
subditur. a peribunt a facie tua.
Reputabant enim se in hoc quod
ammodo perire q arcebatur a no
cumento hominu? **V**nde dicebat
christo **Mathei octauo.** Quis no
bis a tibi **I**esu Nazarene venisti
ante tempus perdere nos **Q**uoni
am fecisti. id

Hugo Sic eniz
est facies. **Q**uoni
am fecisti. id
est facies. **H**ugo
continu
atur textus **M**anifestum est q hic
gasti inimicum meum retrorsum
quoniam fecisti iudicium meum.
id est quoniam pro me iudicatus
es iniuste coram pylato. a causaz
meam. quia p peccatis meis mor
tuus es qui debebam mori. sedi
sti super thronum qui iudicas iu
stici

Nicolaus **P**er thro
am. **N**um desi
gnatur iudicaria potestas christi
quantum ad iudicium discretiois
quo fideles credentes: ab obstina
tis infidelibus sunt separati. **I**deo
subditur. **I**ncrepassi gentes per p
dicaco nem apostolorum de ydola
tria cui erant debite a perijt impi?
id est dyabolus. qui habitabat in
ydolis. quia gentes predico em
apostolorum recipientes cofrege
runt ydola in quibus demones co
lebantur. nome e cruz celesti. quia
qui prius vocabantur pagani mo
do vocantur xpiani **E**t etia nomina
dy

ydolorum perierunt de terra. sicut pre-
dictum fuerat zacharie. xiiii. In illa
die dicit dominus. perda; noia ydolorum
de terra. et non memorabuntur ul-
tra In eternum et in seculum seculi

Augustinus. Seclum est hoc prius
tempus mutabile sed
seculum seculi est illud quod incommuta-
bili eternitate consistit et eadem quod
eter-

Nicolaus. Inimici
num est. defecerunt framee in finem. p-
framea que de gladius ex utraque
parte scindens. intelliguntur dyaboli
deceptiones quibus quasi imuta-
bili ter sauciabat genus humanum
cuius potestas et deceptiones defe-
runt et diminute sunt per christum
et apostolos qui ciuitates eorum et de-
monum destruxisti. Ciuitates demo-
num sunt prauis homines: quos possi-
dent sicut rex ciuitatem. atque in illis
exercent suas malicias.

Augustinus. Ibi namque
seruiunt oculi
ad curiositate. aures ad lasciuia
manus ad rapinas vel ad quod
libet aliud peccatum. et membra cetera
in hunc modum dyabólico princi-
patui et peruersis consilijs et factis
huiusmodi autem ciuitatis quasi plebs
sunt omnes delicate affectiones et
turbulenti motus animi. quotidiana
nas seditiones in homine agitan-
tes. has ciuitates et peccatores de-
struxisti expellendo dyabolum et eos
diuino seruitio subiugando.

Nicolaus. Perijt memoria eorum
quia post conuersio-
nem non dicuntur peccatores vel

ydolatrum. quales fuerunt prius. et
hoc cum somitu et per somitum pre-
dicationis apostolorum et dominus
in eternum permanet. quia regnum
domini nostri ihesu christi eternum sta-
bile est. et sine fine. **Parauit** in iudi-
cio ipse christus thronum suum et po-
testatem suam iudiciariam. et ipse iudi-
cabit orbem terre et habitatores or-
bis in equitate reddendo digna pro
meritis. et populos in iusticia. Re-
petitio eiusdem sermonis est

Jeronimus. Equitas et iusticia
pro eodem accipiuntur

Augustinus. iudicabit
inquit testimo-
nium phibente conscia et cogitatio-
nibus accusantibus seu defendentibus

Et factus est dominus refugium pauperi
Nico. populo videlicet catholico
qui fuit valde pauper in prin-
cipio cristiane fidei adiutor in opor-
tunitatibus et in necessitatibus. qui
homo est in tribulatione.

Cassiodorus. Ille est pauper
dei qui terrena cu-
piditate vacuatus celesti desiderat
largitate dicescere cui dominus adest
in tribulatione temptationum adiutor.

Nico. Et quia sic adiutor es
peret in te qui nouerunt
te per veram fidem quam non dereliquisti
absque consolatione querentes te
domine moribus a fide. **Cassiodorus.**

Na illi soli noscitur te domine qui audiunt
vocem tuam et mandatis tuis suppliciter
obediunt et ideo pro tantis beneficijs hor-
tatur propheta fideles ad
laudem dei dicens. **Nico.**

torquen **dic** Deinde subiungit
dos de iudicio bisul
fionis qd erit in fine mundi unde
dicit. **Q**uertantur. v. conuertet.
[peccatores in infernū] qñ eis dice
tur. **I**te maledicti in igne eternum
Loēs gentes q obliuiscuntur deū.
v. q in fine vite moriuntur sine re
in edio pñe. **E**t quia sicut mali pu
nientur. ita a boni premiabuntur.
Unde subdit. **Q**ui non in finez.
hoc est in finali iudicio. **O**bliuio est
pauperis. **V**idetur enī dñs pau
perz obliuisci in pñti non liberans
eos de malis pñtis vite. cū tñ hoc
possit. **S**ed tunc recordabit qñ eo
rum paciā remunerabitur. **I**ō sub
ditur. **P**aciā pauperz non peribit
in finem. **G**regorius omel. xxxv.
euang. qñ perisse paciā pauperz
cernitur cū mī pro illa in hac vita
humilibus recōpensatur: sed paci
entia pauperz in finem nō peribit.
quia tunc eius gloria pēcipit. cū
simul omnia ista laboriosa eminant

Nicolaus Quia sicut p sen
tenciam finalis
iudicij iniusti ibūt in supplicij eter
nū. ita iusti in vitā eternā vt habe
tur math. **Cassiodorus**
xxv.

Cū vero de fine seculi ppheta h. tra
ctaret: aduentū antixpi cordis illu
minatioē puidit. a periculi magni
tudine territus magna voce pda
mat dicens. **E**xurge dñe. **A**d iudi
cium per ptātem iudiciariā. **N**ō cō
fortetur. v. nō preualeat. **H**omo.
antixps. **I**pe ē homo pessm⁹ quem
hūana non pōt sustinere condico: i

est

quo tanta erit verfucia vt sola do
mini virtus eius possit superare ne
quiciam. **E**t gentes que cū eo scele
ra magna facture sunt etiam peti t
celerimo aduentu iudicari. dicēs

hugo **L**iudicentur gentes i cō
spectu tuo. **Q**uod te nō late
bit eoz inq̄tas. **Q**uod ostitue dñe. v.
constitui permittes ppter peccata
eorum. **L**egislato rem. v. antixpm
qui allaturus est pessimā legem a
iussurus multa contra dñi pcepta
super eos. **I**ō est in eumaz eozū:
qui ei ad he **Jeronim⁹**
rebunt

Lsciant gentes. **I**ai dānnate fuerit
Lqm̄ homines sūt. a q stulte fece
runt ponentes in hōie possimo spz
suam a non in deo: qui solus pōt
salua

Nicolaus **E**t quia
tāta p
secutio fidelium futura est tempo
re antixristi. vt videatur domin⁹
ecciam deseruisse. si posset fieri: p
pheta admirans subiungit. **Q**uod
quid dñe recessisti tōge. v. recedes
tempore antixristi. **V**idetur enī
deus quodammodo recedere a cri
stifidelib⁹ quando non liberat eos
cum possit a tantis persecutioib⁹
despicis in oportunitatibus: in
tribulatione. **I**llos enim videtur
deus despicere tanq̄ rem nullius
preij. quos non liberat in tempo
re oportuno: quod est tempus
tribulationis. **L**dum superbit im
pius. **I**ō est antixristus. a loqui
tur per modū presentis de futuro
propter certitudinem pphete. **L**in
cedit paup. v. ppxpian⁹ antixpō

inobediens cruciatur omni genere cruciatus: qui per incendiū deligē in sacra scriptura. Et aliquos ad terram incendit. Cōprehenduntur v. cōprehendentur. vnde trāslatio hebraica ita habet. capianē. s. anti xps a satellites eius. qui scdm beā dōctoz antiquoz in monte oliueti fulminabitur. a magna ps abherentium sibi. de quo dicit apl'us. ij. ad thes. ij. Tunc reuelabitur iniquus quē dominus interficiet spiritu oris sui. In consilijs quib' cogitāt. quia sicut cogitabant cruciare cristianos sic a deo cruciabitur. Causaz magni erroris anticristi subdit dicens. Quoniam laudatur peccator. anticristus In desiderijs a Hugo Desideriū nime sue. Hugo anticristi erit vt credatur esse deus. La iniquus benedicitur. vt deus.

Cassiodor'? Dic antix' s. abulantū a fallentiū cateruis eousq; pducē. vt se non solū regem terre s. etiaz rerum omnū predicet deū sicut Apostolus dicit ita vt in templo dei sedeat a extollat se supra omē id quod colitur a quod dicitur de'. Et sic puocabit deū ad iracundiaz id est ad vindictam malicie sue.

Vnde Nicolaus Facere sequit' Nicolaus habuit dominū peccator ipse videlicet anticristus qui dicitur peccator in deū. a iniquus in proximū. scdm mltitudinem ire sue. v. ire diuine cōtra se prouocate. non queret penitenciam sed morietur in obstinacōne

Hec est magnā irā dei vt desit peccatori correctio: a assit adulatio. Tunc enim assimilatur anticristo de quo dicitur. Non est deus in conspectu eius. videlicet alicuius reputationis apud se.

Cass. quia de ipso neq'ssio da miel ppheta testatur: dicens. Et extollet rex aduersus oēs deum. a ad deū deoz loqē supbia.

Nicolaus Inquinata sūt vie illius in oī tempore. v. cogitationes a opera illius occupabuntur in peccatōū pollucōne omni tempore vite sue.

Hugo Auferuntur iudicia qua quibus in prese ti iudicas occulte a in futuro dabis manifeste La facie eius. v. a mente a memoria eius a sic non timēbit iudicia dei sup se ventura: p nimia elatione. a obstinatioē Cassiodor'?

Sic iudicia dei a corde peccatoris auferuntur qñ videt tardius venire quod celeriter meruerat sustinē Omniū inimicorum suorum dñā bitur. potentia a seductione signorum populos Augusti.

Dicitur enim omnes reges superatus vt solus super omnes regn; Et quia per nepharias artes ad illud inane culmen dominationez q; perueniet addit. Q'uit e nim in corde suo. id est cogitauit presumptuosa securitate.

Hugo Non dicit ore quia vba ei' erunt dulcia ad alliciendū hōmes 8. iij.

cogitabat ergo in se dicens non mouebor. non deficiat ab hac domo mea. agnatioe i gnatioe.

Augusti et fama mea a noneratioe in generatione post eorum non transiet nisi malis artibus a dipiscat tam excelsum principatu de quo posteri tacere non possunt

Nic. Et hoc faciam sine malo. sine vlla iniuria. Qui? maledictioe os plenu e. blasphemando existit cu se dei filiu e me cietur. a amaritudine. amara commina. **Cassi** qn penam mortione. Cassius indicit a ad suppliciu iulet peruenire qeu taq deum contempse

Nico et dolo. rint adorare. quia verbis blandis a seductorijis ml'cos decipiet. sub lingua. et corde. labor a dolor. q cogitabit qli scis inferet laborem a dolorem.

gre rv. a. xxxiii. mox. Peruer. si qz qz malu si i lingua. si sub lingua habent in sermonibus dulcia pretendunt a in cogitacibz peruersa

Augusti Tacite ei moliantur. ista e cogitaturus sed hoibus alia locutur. vt bonus a iustus a dei filius videatur. Sedet in insidijs. more latronum. am diuitibus. quibus diuitibus nisi eis quos huius seculi mueribz cumulabit. Et ideo in insidijs cum hjs sedere dicitur e. qm falsa felicitate ipoz ad decipiendos homines ostentabit. q praua voluntate bene tales esse cupiunt. a bona eterna non queunt in la

queos eius incidunt Et quia miraculorum fraude multos illaq abite **I**deo subiunctu est in occultis. q puto dictum esse quia non facile intelligitur tunc quid appetendu qd re fugiendum sit. Et hec omnia faciet. vt interficiat innocentem. populum videlicet christianum sibi inobedientem. Interficere innocentem est ex innocenti a religioso facere non. **Cas.** Eiusq animam ppecentem. tua morte danare.

Nicola Oculi eius i pau. perem. im plm fidelem. respiciunt. considerans q licet ipsum totaliter possit destruere. insidiatur in abscondito. q leo in spelun. **gre** xxxij. mox. Re. ca sua. de leo a insidi

dians dicitur antichristus. Insidians per miraculoz speciem signis leo per fortitudinem secularem. vt enim eos qui aperte sunt iniqui pertrahat secularem potenciam ostendit. Et vt etiam iustos fallat signis sanctitate simulat. Illis em suadet magnitudinis elationem. Istos decipit per ostentationem scitatis.

Cassiodoro due em psecutiones ppli xpiani precesserunt. prima fuit violenta cum a pagamis christianis prescriptiombus tormentis a ceibus ad ydolorum sacrificia cogebantur. **Altera** fraudulenta: que nunc per hereticos a falsos agitur christianos. Novissima fupere est. que per antichristum dicitur esse ventura. qua nichil periculosi. quonia erit violenta nimis

ex potestate regni secularis a deo
 ptiosa miraculis. sicut dñs in euā
 gelio dicit. Seducat si fieri potest
 etiam electos. Itē aug⁹. Insi
atur ut rapiat pauperem. Itera cō
 insidiarū inimitatē callidi psecuto
 ris ondit et insidiatur. raperē pau
perem. v. decipere populū xp̄i dñi
 v. vsq̄q̄. Lat August v. quib⁹
trahat eū. August pōt cru
 ciatibus affligendo ad se adducit.

Nicolaus Et q̄ tormento
 fledē nō poterit
 verbis dolosis ad se trahere stude
 bit. Vnde subditur. In laq̄o suo.
hoc est in dolo suo. hūiliabit eū.
 videlicet po
 pulū christi. August signa a
 miracula. facere ceperit quanto mi
 rabiliora videbūtur hōibus tāto
 illi sancti qui tunc erunt contēnen
 tur a quasi pro nichilo habeunt.

Jeronimus Et tunc incli
nabit se. ad
 humilitatē vt videatur quasi mis
 a sanctus. a cū se nichil meliāue
 rit tūc casurus est. Vnde subdit

Nico La cadet la dominio suo
ca dñatus fuerit paupe
rum. .i. xp̄ianorū: suo tēpore abie
 ctorum a spoliatorū. a causa deie
 ctionis eius subditur. Dixit enim
in corde suo. v. cogitauit hoc qd̄ sū
 ditur. oblitus est deus. non hñs
 noticiā scōrum nostrorū. auertit
faciem suam ne videat in finem.

Jerō Ac si dicat mea sunt oīa
 q̄ diu seculū fuerit. a in
 obliuione tradidit illa deus. a nū
 q̄ amplius vsurus est illis. sed

mea sunt quia ego sum deus.
Augusti Hec est inclinatio
 miserimi casus dñi
 humanus animas in suis iniqui
 tatibus prosperatur. a parci sibi
 putat cum excecatur: a observa
 tur ad vltimam vīdīctam.

Nicolaus Deinde de scribit
 antixpi finalis
 deiectio que fiet virtute diuina ab
 preces scōrum. qd̄ preuidēs dauid
 orando subiungit. Surge dñe.
q̄ videris quasi dormire cū pmittis
eum tanta mala facere in sanctos
tuos. a exaltetur. v. mōstret. ma
nus tua. v. ptās tua ad eū piciē
dū. ne obliuiscaris pauperem. dicitē
 do eos diutius in persecutione anti
 cristi a

Hugo Vidēs at ecclā
 suoz se liberandaz
 exultat. a antixpi suo psecutori
 insultat di. Propter qd̄ irritauit i
pūs deū. q̄ diceret. quid profuit
 ei q̄ tāta mala facere suis blasphem
 is dñm puocare ad eius pbicōez.

Nico Dixit enim in corde suo nō
requireret. facta mea ad
 puniendum ea tanq̄ non curans
 vel ignorans. Vides tu deus cui⁹
 oculis oīa nuda sūt a aperta. quī
tu labore. a dolore. quos infligit
 sanctis tuis antixps. consideras. di
 ligenter ad puniendū. vt v. quō
trahas eos. .i. antixpm a suos mi
 mistros. in manus tuas. v. in ptā
 tem iusti.

August In mediuz
 cie tue. August deductis im
 pijs a iudicis redit adiutor: vt sic
 illi signa factis recipiunt: ita isti
 promissa premia consequantur.
 d. iij.

Vnde **Nico** **T**ibi derelictus e
sbdit. **Nico** paup. i. v. populus
cristianus vt eum ptegas a dese
das orphano. i. v. eidz populo cri
stiano qui anticristi tēpore videbi
tur quasi sine patre ptegete a ma
tre compaciēte. tu eris adiutor.
accipiens eū sub ptectione tua.
Quere brachiū. i. v. ad nichilū re
dige ptātem. peccatoris a mali
gm. i. v. anticristi qui. ij. ad thēl. ij.
dicitur homo peccati a filius pbi
tiois. queretur pām illius. quia
nequicia illius a te diligēter disci
tetur. an sit ampli? vtilis ad pur
gationem electorum. a non inue
niet. ad hoc vltra vtilis eo qd suf
ficienter erunt purgati. a sic anti
cristus occidetur. a cū suis deicie
tur in ignem inferni. sicut pī pron
cit virgam in ignem post debita
z filij correctōnem. Et quia inter fō
anticristo apparebit manifeste po
testas a dominū christi. **I**o subdi
tur. **O**is regnabit in eternū a in
seculū seculi. i. v. sine fine. qz vt dici
tur daniehis. vij. **P**tās eius ptās
eterna a regnū eius non corrūpē
t. peribitis gentes. videlicet tu an
ticriste. a qui tibi adheferunt. de
terra illius. quia regnabit in eter
num. Et quia peribunt ad peticoz
sanctorū. **I**deo subditur. **D**esideri
um pauperum exaudiuit dñs. fa
ciendo finem de psecutione anticri
sti. preparaōz. i. v. affectū. cordis
eorum. quo desiderabant liberari
a mal pntib? audiuit auris tua.
Teroni. i. v. clemencia tua per
quā fidelib? largiris.

vitam quā desiderāt hīc eternant.

Nico Deinde dauid finaliter
cōcludit peticoz ecclesie
dices. **I**udicare pupillo a hūili.
scilicet pro populo catholico q̄ erit
in extremo. **A**ugusti. Aliud
iudicio. **A**ugusti est in
dicare pupillū a iudicare pupillo
Judicat enim pupillum qui eum
condemnat. Et iudicat pupillo: q̄
pro illo sententiam profert.

Hugo. **V**t non apponat. i. v.
non presumat. vltra
magnificare se homo. i. v. quicunqz
se erigere contra deum. super ter
ram. sicut fecit anticristus.

Cas. Completa est psalmogra
phi denūciata pmissio. re
serata sunt filij occulta miracula.

O ingentes a ammirabiles cause
que q̄uis exposite videant adhuc
tamen sine dubitatione secrete sūt
dū ignorant qm veniant a adhuc
obstruse esse monstrantur. **S**ic a
secrete est qd dicitur a querentibz
non tacentur. Quia ppter dño su ppli
cemus effusus vt nobis emenda
tionem saluterimā offerre dignē
quia sine excusatione peccat cui re
tribuo meritoz p̄ dicit eē v̄tura.

Teronim? **I**pe q̄ dñs est
ab antixpi ope
ribus nos custodire dignetur ille
sos. vt ab illo pupilli facti: p̄tem
xpm dñm cognoscentes ipsum se
quamur fide. ipsum time am? cor
de. ipsum glorificemus opere. cui
cum eterno patre a spiritu sancto
est honor a gloria in secula secul
lorum. Amen.

In dño con

T. tulus h^o ps talis e.

In finez ps 68 hugo

In precedenti psalmo egit de psecutione bonorum tempore antixpi futura. hic agit de persecutione bonorum que est a membris antixpi. de quibus prima iob .i. dicitur.

Nunc antichristi multi sunt.

Castiodorus

Quia aut in titulo potest. In fine enim: semper ad dominum christum est referendum. quod quicquid imbecat gloriosam passionem. modo trium phalem resurrectionem. Nunc aut sanctam fidem dedit in qua heretici diglabiantur et dimicant contra fidelissimos. **Hu.** propheta igitur christianos. **Hu.** in persona cui iussit fidelis loquitur hereticis: qui mittitur catholicos in suam convertere prauitatem dicens.

In dño confido qui est spes salutis mee. quomodo lo vos heretici dicitis et si uadentis laie mee et mihi transmigra in montem. et ad nos qui sumus magni literati et debes transire quia es sicut passer et pennatus virtutibus. **Idem** glosa. Moraliter hoc debet dicere uir iustus cum temptatur precipue de uana gloria vel ambitio. **In dño confido** in quem fixi spem meam quomodo dicitis a iure mee non dicit michi quia dyabolus non multum curat. quod homo exaltetur exterius sed hoc precipue cupit: ut interius uano glorie consentiat. transmigra in montem superbie vel ambi

tionis sicut passer. Ecce quibus dunt suggestiones prauae merito debes transire ad altiore statum quia es pennatus virtutibus et ornatus bonis operibus. **Compatuit** uir iustus passer propter multa. quia modicus est ut passer per humilitatem. **Leuis** propter temporalium abiecti onem. **cautus** propter suam sollicitam custodiam. et habitat in petra per iugem meditationem dominice passionis. **Deinde** propheta conuertens sermonem ad catholicos exponit quod re dixerit. **In dño confido** quasi dicit. **Idem** dixi hoc. **Quia** ecce peccatores et heretici intederunt arcum et sacram scripturam ad uoluntatem suam exponendam superseuerunt. parauerunt sagittas suas et parata habent uerba uenenosa et argumentationes sophisticas in pharetra et in corde suo. et hoc ut sagittent in obscuro. id est in suis ambiguis et obscuris sententiis. rectos corde id est in simplici sensu degentes. **Idem** glosa ex Jeronimo

Collector Gregorius uero in libro moralium hunc uersiculum ita exponit. **Quid** pharetre nomine nisi prauorum machinatio designatur. **Iniqui** enim cum dolos quos bonis excogitant secretis machinationibus occultant quasi in pharetra sagittas parant. **Et** in hac presentis uirtute caligine uelut in obscuro rectos corde feriunt. quia maculosa eorum iacula et sentiri per uulnere possunt et tamen uentura deprehendi non possunt. **Deinde** ab hereticis conuertit

sermone ad dñi d. qm . Lat si dicat

glosa per arca v p sacram scri
pturā heretici parāt dece
ptiones simplicib⁹ qd tñ nē ex vi
tio scri. **Cassio** sed d neq̄ssima
pture. voluntate sua
qm̄ que p̄fecisti . i . scripturas q̄s p
fē edidisti ad salutē destruxerūt .

glosa v peruerterunt male ex
ponēd . i . iust⁹ at . i . s . xp̄s
[quid fecit .] quasi dicat . si hereti
ci offendunt nonne xp̄s pacez dat
nobis . dat vtiqz pacē quā vos he
retici nephāda dissensioē viola
tis . qui dixit . Pacem meam do vō
bis . pacem meam relinquo vobis .

August xp̄us quid nobis fe
cit qui traditorē su
um tanta paciā pertulit vt ei p̄mā
eucharistiā confectā manib⁹ su
is a ore suo cōmendataz sicut cete
ris apostol⁹ traderet . Quib⁹ nobis
fecit christus qui eundē traditorē
suū quem dyabolū nominauit an
tradicionem sui dñi . nec loculis do
mici⁹ fidem potuit exhibere cum
ceteris apostolis ad predicanduz
regnum celorum misit . vt demon
straret donā dei peruenire ad eos .
qui eum in fide accipiunt : etiā si ta
lis sit p̄ quē accipiūt q̄l iudas fuit

Cassi exprobrati⁹ his q̄ falsa
sentiant de religione ve
rissima consequenter p̄teta dicit
iudicia domini esse ventura vt hu
mana pueritas saltē cōsiderata
domini districtōne se corrigat Vñ
dicit . Qñs i templo sancto suo
v in vnoquoqz religioso . Sic ait
apostolus . Si quis templū viola